MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DOS VALES DO JEQUITINHONHA E MUCURI

DIAMANTINA - MINAS GERAIS

UFVJM

Memorando n° 023 / 2019 / FACET
Diamantina, 08 de abril de 2019.

À Sua Senhoria, a senhora
Daniela AivaresNery
Secretária dos Orgãos de Deliberação Superior - UFVJM

Assunto informa os docentes da FACET ao CONSU.

Prezada Senhora,

A Diretoria, da Faculdade de Ciências Exatas indica o nome e o contato dos

representantes desta Unidade Acadêmica junto ao Conselho Universitário desta IFES, para

ocupar a vaga anteriormente ocupada pelos docentes Rafael Santin (titular) e Luciana Pereira de

Assis (suplente), cujo mandato venceu seu prazo em 21 de março de 2019:

- Josiane Magalhães Teixeira (titular): josiane.teixeira(2i),ufvj m.edu. br , jpjnitOuol.com  .br;

- Áthila Rocha Trindade (suplente): athila.trindade@ufvim.edu.br , athilaiocha@yahoo.corn.br.

Cabe dizer que foi realizada consulta entres os docentes da FACET, via e-mail,

conforme consta no e-mail anexo, e que não houve manifestação de nenhum interessado, motivo

pelo qual se dá a indicação desta diretoria dos nomes acima mencionados.

Atenciosamente,

Prof. Roquekne Rodrigues SUva
DWetOradaFACET - UFVJM

PROF" DR ROQ(4ELINE RODR/GUES SIL VÁ
Diretora d'ACET/ UFVJM

Campos II - Rodovia MGT 367— km 583, n 5000— Alto da Jacuba - Diamantina-MG••Brasil! FABX: (38) 3532-1200
Canipus Avançado do Mucud Av. Dr. LUiZ Bouli corto Salman - s/n - Ipiranga - CEP: 39801-000 - TeÓfilo Otoni - MG - Brasil - PABX: (33) 3522-6037

08/04/201 Gmail - [CONSU - Vaga para chapa de titular e suplente]

1  crflad josiane texeira

[CONSU - Vaga para chapa de titular e suplente]
1 mensagem

Sec_FACET <sec.facetgmail.com> 18 de março de 2019 10:27
Para: Alessandro Vivas <prof.alessandrovivas@gmail.com>, André Luiz Covre <andre.covre@ufvjm.edu.br>, Angélica
Oliveira de Araújo <angelica.araujoufvjm.edu.br>, Caroline Queiroz Santos <carol.qsgmail.com>, cinthya rocha
tameirao <crtameiraogmail.com>, Claudia Beatriz Berti <claudiabberti@gmail.com>, Cristina Fontes Diniz
<fontescristinayahoo.com.br>, Eduardo PeIli <eduardopellicgmail.com>, Emerson Cotta Bodevan
<bodevan.ecgmail.com>, Erinaldo Silva <erinaldo.silvaifnmggmail.com>, Fernando Júnio de Miranda
<fernandoOl_miranda@yahoo.com.br>, Geruza de Fátima Tomé Sabino <geruzafthotmail.com>, Gilmar De Sousa
Ferreira <gilmar.ferreira@ufvjm.edu.br>, Helen Rose de Castro Silva Andrade <helenrandrade@yahoo.com.br>, Josiane
Magalhães Teixeira <josianemt@uol.com.br>, João Paulo de Mesquita <Joao.mesquita@ufvjm.edu.br>, Leandro
Rodrigues Lemos <leandrolemos. ufvjmgmail.com>, Leonardo Lana <lanadecarvalholeonardotgmail.com>, Leonardo
Morais da Silva <leonardo.moraisufvjm.edu.br>, Luciana Assis <ipassis@ufvjm.edu.br>, Marcelo Buosi
<pmarpceplo@yahoo.com.br>, Marcelo Ferreira Rego <rnarcelofr@gmail.com>, Marco Antonio Sagioro Leal
<sagioroufvjm.edu.br>, Marcus Vinicius Carvalho Guelpeli <marcus.guelpeli@ufvjm.edu.br>, Maria Lúcia Bento Villela
<smvillelayahoo.com.br>, Patricia Machado de Oliveira <patricia.oliveira@ufvjm.edu.br>, Paulo Henrique Fidencio
<paulo.fidencio@gmail.com>, Rafael Santin <rasantingmail.com>, Roqueline Rodrigues
<roquelinersmyahoo.com.br>, Stella Maris Lemos Nunes <stellamlnunes©gmail.com>, Wagner Lannes
<wlannes©gmail.com>, Áthila Rocha Trindade <athilarocha@yahoo.com.br>

Prezados docentEs,

bom dia!

O mandato dos representantes da FACET no CONSU, Profa Luciana Pereira de Assis e Rafael Santin, terminará no
dia 21 de março de 2019.

Assim sendo, abrir-se-á uma vaga para chapa de um titular e um suplente no referido conselho.

Os interessados, favor se manifestarem por este e-mail, até o dia 22 de março, às 12h00. Havendo mais de uma
chapa, procederemos às eleições.

Atencksamente,
Henrique Alves
Técnico em Assuntos Educacionais
Secretário da FACET / UFVJM

Horário de funcionamento:
ÀS SEGUNDAS, QUARTAS E SEXTAS-FEIRAS: de 09h00 às 13h00 e de 14h00 às 18h00
ÀS TERÇAS E QUINTAS-FEIRAS: de 12h00 às 16h00 e de 17h00 às 21h00

Campus JK - Rodovia MGT 367 - km583, n° 5000 - Alto da Jacuba. Diamantina - MG.
Tel: (38) 3532 1200. Ramal: 6820.

.1.

111